
                       CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
                                                S. P.

PORTARIA Nº 282 DE 02 DE JULHO DE 2025

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JUNIOR, Presidente da 
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
resolve: 

Art. 1º Designar os servidores MICHEL FRANÇA ALVES DE LIMA, 
ISRAEL DOS SANTOS LIMA e WALMIR BARBOSA DA SILVA para comporem, a 
partir de 1º de julho de 2025, a Comissão de Contratação, prevista no art. 54, II, da 
Lei nº 5.271/2017, responsável pelo acompanhamento na execução das atividades 
inerentes ao Processo nº 2.932/2025 – Contratação de empresa prestadora de 
serviços de fornecimento de cartão refeição e alimentação.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 1º de julho de 2025.

Câmara Municipal de Mauá, 02 de julho de 2025, 70º da emancipação 
político-administrativa do Município.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JUNIOR
Presidente

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no 
quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e 
publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D074P0XZ8S7P0S09
		2025-07-02T17:14:48-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2025-07-03T11:47:22-0300




